SIRIUS L OEKO 64/64 (HOLZ-METALL)

Beschrieb und Schemazeichnungen

HOLZART Fichte / Tanne, fehler- und spannungsfrei
gehobelt und geschliffen, zum Naturbehandeln
oder Streichen.

METALL Aussere Metallverkleidung auf Fliigel in Aluminium,
Ecken mechanisch auf Gehrung verbunden.

VERGLASUNG Isolierverglasung 2 oder 3-fach bis max. 45 mm stark méglich.
Glasabstandhalter in diversen Materialien mdglich.
Einsatz mit entspanntem Glasfalz, Trockenverglasungs-
gummi innen und aussen ringsumlaufend. Ecken geschweisst.

BESCHLAEGE Ecklagerbander, dreidimensional verstellbar.
Kantenverschluss Maco, verdeckt montiert,
Griff in Leichtmetall. Alu-Wetterschenkel 2-teilig.

GUMMIDICHTUNG Luftkammerdichtung im Rahmen ringsum, Ecken verschweisst.
Mittelpartien mit doppelter Lippendichtung.
Einsatz nach Beendigung der Malerarbeiten.

BEHANDLUNG Metall: Oberflachen fertig einbrennlackiert in RAL Farbton.
Spezialfarben auf Anfrage.
Holz: Aus unserer betriebseigenen Malerei bieten
wir diverse Farbbehandlungen an; von der Grundierung
bis zum Fertiganstrich, je nach Situation und Bedarf.

VARIANTEN Viele Mdglichkeiten stehen zur Verfligung bezlglich

Glas, Beschlage, Holzart, Sprossen, Masse usw.
Far ndhere Auskinfte stehen wir gerne zur Verfligung.
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Glasfalztiefe 50 mm

Aussengummi
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Aussengummi
mm
mm
mm
mm
mm

AR OO

Glasstarke

41
47
43
44
45

mm
mm
mm
mm
mm

Glasfalztiefe 50 mm

Aussengummi
6 mm

AN O
3
3

Glasstarke

46
47
48
49
50

2. Gummidichtung
im Fligeluberschlag

mm
mm
mm
mm
mm

Innenqummi

N N N

Innengummi
4 mm
5 mm
2 mm
S5 mm
2 mm

Innengummi
4 mm
5 mm
2 mm
3 mm
2 mm

Innengummi
4 mm
3 mm
2 mm
3 mm
2 mm

Innengummi
4 mm
3 mm
2 mm
5 mm
2 mm

Clasfalz Varianten / 2. Dichtung 9.0

Total

35
35
35
35

mm
mm
mm
mm

Total
41 mm
41 mm
T mm
T mm
1

4
4
47 mm

Total

46 mm
46 mm
46 mm
46 mm
46 mm

Total

56 mm
56 mm
56 mm
56 mm
56 mm



